
PSÁRSKÝ
ZPRAVODAJ

roãník IV.
duben
2007

PSÁRY
DOLNÍ
JIRâANY

Ü VVVVššššeeee  oooo  vvvvoooodddděěěě
Ü IIIInnnnffffoooorrrrmmmmaaaacccceeee  oooo  ppppssssáááárrrrsssskkkkéééémmmm  DDDDoooommmmoooovvvvěěěě
Ü JJJJaaaakkkk  sssseeee  uuuučččč íííí   vvvveeee  ddddvvvvoooouuuutttt řřřř ííííddddcccceeee



SOUSEDÉ MAJÍ SLEVU
20% na všechny typy základních tašek vyráběných v jirčanském závodu firmy 
TONDACH ČR s výjimkou tašek Bobrovka a Prejz 

•  akce se týká staveb a rekonstrukcí v okruhu vymezeném mapou cca 15 km od 
výrobního závodu TONDACH v Jirčanech

•  podmínkou pro poskytnutí slevy je stavební povolení nebo ohlášení, případně 
registrace u obchodního zástupce*

•  slevu si nárokujte u svého dodavatele střešní krytiny
•  zboží bude dodáno dopravou TONDACH za pouhých 500 Kč do 15 dnů od 

objednání, vykládka zboží je hrazena zvlášť
•  doporučíme realizační firmy
•  slevu nelze sčítat s žádnou další akční slevou firmy TONDACH ČR

*  Níže uvedený obchodní zástupce Vám sdělí číslo Vaší objektové slevy. 
Bez čísla objektové slevy nebude „sousedská“ sleva poskytnuta.

psarsky spravodaj 148x210.indd   1 28.2.2007   9:20:52

Jak jsou děti spokojené ve dvoutřídce psárské  školy, můžete vidět z foto-
grafií, které vznikly při náhodné návštěvě školy. Nejenže u školáků pro-
bíhala výtvarná  výchova, stačili při ní i soutěžit ve vědomostním testu.
Zábavnou formou se tak seznamují se všeobecným vzděláním. A kdože je
to učí? Zdena Malcová, která získala v roce 2002 pedagogické ocenění.

O tom všem se můžete dočíst v reportáži na straně 13-15.


